
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA N° 022 DE 01 DE JULHO DE 2016.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar por força da denúncia levada a termo
nos autos do Processo 25985/2015, de 16 de Julho 2015 e dá outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência.

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 25985/2015, de 16 de Julho de 2015:

�             MARCELO HENRIQUE GALHARTE - Procurador do Município - Matricula n°. 1063.

�             CLEIDE MÁRCIA TEIXEIRA - Agente de Atividades em Saúde II - Matrícula nº. 1542.

�             KATIUSCIA PEÇANHA ZOLABARRIETA - Técnica de Saúde Pública I - Matrícula n°. 4728.

Art. 2º. Revogar-se-á Portaria nº 002 publicada na data de 01 de Março de 2016.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 01 de Julho de 2016.

Desiane P. Américo R. da Silva

Secretária Municipal de Saúde

Portaria “P” nº. 155 de 09.05.2016

PORTARIA N° 023 DE 01 DE JULHO DE 2016.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar por força da CI n°624/2015 levada a
termo nos autos do Processo 33524/2015, de 21 de Agosto 2015 e dá outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência.

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 33524/2015, de 21 de Agosto de 2015:

�             MARCELO HENRIQUE GALHARTE - Procurador do Município - Matricula n°. 1063.

�             GLEIDSON FONTES DA ROSA - Profissional de Serviços de Saúde - Matrícula nº. 6636.

�             BENONIS DA SILVA BRASIL - Técnica de Saúde Pública II - Matrícula n°. 5748.

Art. 2º. Revogar-se-á Portaria nº 006 publicada na data de 01 de Março de 2016.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 01 de Julho de 2016.

Desiane P. Américo R. da Silva

Secretária Municipal de Saúde

Portaria “P” nº. 155 de 09.05.2016

PORTARIA N° 024 DE 01 DE JULHO DE 2016.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar por força da denúncia levada a termo
nos autos do Processo 16643/2015, de 28 de Abril 2015 e dá outras providências.



A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência.

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 16643/2015, de 28 de Abril de 2015:

�             MARCELO HENRIQUE GALHARTE - Procurador do Município - Matricula n°. 1063.

�             DANIELLE VOOGHT DA CRUZ - Profissional de Serviços de Saúde - Matrícula nº. 4095.

�             LUIZ ARRUDA MAVIGNIER NETO - Profissional de Serviços de Saúde - Matrícula n°. 8733.

Art. 2º. Revogar-se-á Portaria nº 009 publicada na data de 01 de Março de 2016.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 01 de Julho de 2016.

Desiane P. Américo R. da Silva

Secretária Municipal de Saúde

Portaria “P” nº. 155 de 09.05.2016

PORTARIA N° 025 DE 01 DE JULHO DE 2016.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar por força da denúncia levada a termo
nos autos do Processo 2026/2015, de 19 de Janeiro 2015 e dá outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência.

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 2026/2015, de 19 de Janeiro de 2015:

�             MARCELO HENRIQUE GALHARTE - Procurador do Município - Matricula n°. 1063.

�             CLEIDE MÁRCIA TEIXEIRA - Agente de Atividades em Saúde - Matrícula nº. 1542.

�             GLAUCY MARIA DIB ELIAS RODRIGUES - Técnica em Saúde Pública II - Matrícula n°. 6685.

Art. 2º. Revogar-se-á Portaria nº 005 publicada na data de 01 de Março de 2016.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 01 de Julho de 2016.

Desiane P. Américo R. da Silva

Secretária Municipal de Saúde

Portaria “P” nº. 155 de 09.05.2016

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b1292359

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T19:55:17+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




